



Nowy Sącz, dnia 17.02.2021r.

BZP.271.71.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa zadaszonogo lodowiska przy ul. Nadbrzeżnej w Nowym Sączu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

Pytanie 1 Wykonawcy:

Czy w instalacji utrzymującej ciśnienie w poduszkach wymagane jest zastosowanie osuszacza powietrza?

Odpowiedź Zamawiającego:

W instalacji utrzymującej ciśnienie w poduszkach nie jest wymagane zastosowanie osuszacza powietrza.

Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy urządzenie do utrzymywania ciśnienia w poduszkach ma być wpięte do systemu BMS lub do systemu zapewniającego sterowanie i monitorowanie przez internet?

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenie do utrzymywania ciśnienia w poduszkach nie wymaga wpięcia do systemu BMS lub systemu sterowania i monitorowania zdalnego.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Prosimy o dokładne sprecyzowanie i podanie grubości wszystkich warstw konstrukcyjnych płyty lodowiska wraz z grubością warstwy wykończeniowej ze względu na rozbieżności w dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubość wszystkich warstw konstrukcyjnych płyty lodowiska należy przyjąć z rysunku A-02 projektu wykonawczego.

Pytanie 4 Wykonawcy:

Prosimy o informacje czy zamówienie obejmuje zakup Rolby a jeśli tak to prosimy o uszczegółowienie parametrów urządzenia i wskazanie jak będzie wyglądał sposób wywożenia śniegu z lodowiska.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie obejmuje zakup rolby.



Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863
urząd@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

Parametry rolby: Rolba z silnikiem benzynowym/LPG o pojemności 962 m³, chłodzony cieczą. Moc 22 kW (29KM)/3600 obr./min. Pojemność zbiornika wody: 510 litrów. Pojemność zbiornika na śnieg: 2m³. Wysokość 1900 mm. Do stanowiska postojowego rolby doprowadzona została woda, zgodnie z rysunkiem WK-01. Śnieg będzie wywożony z hali lodowiska na zewnątrz poprzez zaprojektowane bramy o zwiększonej wysokości a następnie przyzowany w sąsiedztwie obiektu. W załączeniu rysunek A-04.

Pytanie 5 Wykonawcy:

Prosimy o udostępnienie rysunków z rozmieszczeniem oświetlenia hali lodowiska.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oprawy oświetleniowe zaznaczone są na rysunku E-02. W załączeniu rysunek.

Pytanie 6 Wykonawcy:

Na rysunku CH05 – przekrój przez płytę lodowiska, grubość płyty betonowej z betonu C30/37 podana jest jako 15 cm. Natomiast w przedmiarze pkt.1.5 – posadzka na gruncie poz. 46 grubość płyty betonowej ma wartość 28 cm.

Prosimy zamawiającego o odpowiedź: który zapis jest wiążący, którą wartość należy przyjąć w kalkulacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubość płyty żelbetonowej należy przyjąć zgodnie z Projektem Wykonawczym – Konstrukcja.

Pytanie 7 Wykonawcy:

W przedmiarze pkt. 1.5 posadzka na gruncie poz. 44 ujęto styropian XPS w ilości 1349,51 m². Natomiast w pkt. 2.1 instalacje sanitarne – instalacja chłodnicza lodowiska w poz. Wpisano płyty styropianowe w ilości 1840 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Podstawowym dokumentem, na podstawie którego realizowany jest proces budowlany, jest projekt budowlany, natomiast przedmiar robót, ma charakter dokumentu pomocniczego. W konsekwencji to projekt budowlany jest integralną częścią umowy o roboty budowlane i z tego względu to ten dokument wyznacza podstawowy zakres prac, który ma być wykonany przez Wykonawcę robót. Do wyceny należy przyjąć ilości z pkt. 1.5 – 1349,51 m².

Pytanie 8 Wykonawcy:

Czy należy przyjąć do wyceny, jako nawierzchnię mobilną/modułową, wykładzinę sportową PCV o grubości min.9 mm oraz amortyzacji na poziomie min.P2, przebadaną na zgodność z obowiązującą normą EN14904 „Nawierzchnie terenów sportowych – Halowe nawierzchnie sportowe przeznaczone do uprawiania wielu dyscyplin sportowych” – posiadającą certyfikaty światowych organizacji sportowych, takich jak: FIVB, FIBA,EHF lub IHF ? Dodajemy, że wymóg ten nie służy tylko do uzyskania możliwości organizowania imprez sportowych, ale również do wyeliminowania produktów gorszej jakości, które mogą być oferowane w tej samej cenie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie nie obejmuje nawierzchni sportowej polipropylenowej, natomiast do wyceny należy uwzględnić wykonanie robót budowlanych umożliwiających montaż osprzętu – wykonanie fundamentów, zgodnie z rysunkiem A-01. W przedmiotowym zakresie Zamawiający zmienia treść projektu wykonawczego – Architektura - o czym jest mowa w pkt II ppkt 2 lit. a) niniejszego pisma.

Pytanie 9 Wykonawcy:

Proszę o uściślenie sposobu realizacji zasilania projektowanego lodowiska z istniejącego złącza kablowo-pomiarowego.



Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu rysunek Nr E-01, E-05, E-12, przedmiar pokazujący sposób realizacji zasilania z istniejącego złącza kablowo-pomiarowego. W przedmiotowym zakresie Zamawiający dokonuje stosownych zmian w przedmiarze robot (element pomocniczy) – o czym jest mowa w pkt II ppkt 1 niniejszego pisma.

Pytanie 10 Wykonawcy:

Prosimy o podanie typu band i sposobu ich montażu do podłoża.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uszczegółowienie;

Bramki (drzwi) użytkowników i zawodników

Bramki (drzwi) szerokość 1,0 m – 2 sztuki w tym 1 sztuka z możliwością otwierania od strony lodowiska. Wszystkie drzwi wyposażone w zawiasy z możliwością regulacji. Otwieranie drzwi na zewnątrz lodowiska.

Brama dla rolby

Brama do rolby szerokość 2,3 m (1 sztuka) na łuku lodowiska wyposażona w zawiasy z możliwością regulacji oraz mechanizm zamykania i otwierania łatwy w użytkowaniu, na stałe zamykany z blokadą zapobiegającą otwarciu w trakcie użytkowania np. meczu hokeja na lodzie.

Pochwyty bandy

Górne zakończenie obwodu bandy, trwałe i odporne na promieniowanie UV polietylen HDPE koloru niebieskiego, grubości min.10 mm (materiał barwiony na całej grubości), krawędzie zaokrąglone R10, materiał łączący nie może naruszać gładkiej powierzchni poręczy.

Listwa okopowa

Wykonana z bardzo wytrzymałego polietylenu HDPE, koloru żółtego, o wymiarach: 2000 mm x 200 mm, grubości 10 mm (materiał barwiony na całej grubości), krawędzie zaokrąglone R10, materiał łączący nie może naruszać gładkiej powierzchni listwy okopowej.

Siatka ochronna

Wokół boiska (zgodnie z projektowanym obrysem band) należy zastosować siatkę zabezpieczającą mocowaną do konstrukcji nośnej budynku.

Materiał - siatka: polipropylen pleciony techniką bezwęzłową, stabilizowana UV, kolor czarny, rozmiar oczka 45 x 45 mm, grubość sznurka 5 mm, wraz z linkami, karabinkami i śrubami napinającymi w ilości niezbędnej do wykonania zabezpieczenia.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia treść specyfikacji, w następujący sposób:

- 1) W Rozdziale III specyfikacji – **Opis przedmiotu zamówienia** w pkt II w ppkt a) zmienione ulegnie dotychczasowy **przedmiary robót – część elektryczna** (ma charakter pomocniczy i nie służy do wyliczenia ceny ofertowej).
- 2) W Rozdziale III specyfikacji – Opis przedmiotu zamówienia:
 - a) w pkt II w ppkt b) *zmienione ulega dotychczasowy projekt wykonawczy - Architektura znajdujący się w dokumentacji projektowej.*
 - b) w pkt II w ppkt b) *zmienione ulegają dotychczasowe rysunki E-01, E-02, E-05, A-04 znajdujące się w dokumentacji projektowej.*
 - c) Zamawiający dodaje obowiązujące rysunki **WK-01, E-12** do dokumentacji projektowej o której jest mowa w Rozdziale III pkt II w ppkt b) specyfikacji.
- 3) W Rozdziale III specyfikacji – Opis przedmiotu zamówienia w pkt II w ppkt c) *zmienione ulegają dotychczasowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.*
- 4) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.



Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863
urząd@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

III. Na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 oraz art. 12a ust. 1 ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23.02.2021 r. i w tym zakresie

- 1) zmienia treść specyfikacji i W Rozdziale XI specyfikacji – Opis sposobu przygotowywania ofert, pkt II ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

*„Zamawiający zaleca aby oferta była złożona w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie (opakowaniu), która będzie zaadresowana do Zamawiającego i będzie posiadać oznaczenie: **Oferta na: „Budowę zadaszonogo lodowiska przy ul. Nadbrzeżnej w Nowym Sączu. Nie otwierać do dnia 23.02.2021 r. do godz. 13:30”**”*

- 2) W Rozdziale XII specyfikacji - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

- a) pkt I ppkt 1 otrzymuje brzmienie: *„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz> do dnia **23.02.2021 r. do godz. 13:00”**.*
- b) pkt I ppkt 5 otrzymuje brzmienie: *„Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu **23.02.2021 r. o godz. 13:30** w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 19. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.*
- c) pkt II ppkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: *„w terminie: do dnia **23.02.2021 r. do godz. 13:00”***
- d) pkt II ppkt 9 lit. b) otrzymuje brzmienie: *„w dniu: **23.02.2021 r. o godz. 13:30”**.*

W Sekcji IV Ogłoszenia o zamówieniu - Procedura, w pkt. IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, zastępuje się datę: *„15.01.2021, godzina 11:30 ”* datą: *„**23.02.2021 godzina 13:00”***. Zmienione ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego pisma.

IV. Pouczenie

Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII specyfikacji.

Załączniki:

- a) Zmieniony przedmiar robót – część elektryczna;
- b) Zmieniony projekt wykonawczy – Architektura;
- c) Zmienione oraz dodane rysunki;
- d) Zmienione specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych;
- e) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Artur Bochenek
Zastępca Prezydenta

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- 1. Strona internetowa: <http://www.nowysacz.pl>, <https://bip.malopolska.pl/nowysacz>; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz>
- 2. a/a UM - BZP.